této smlouvy 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu 
do svého výlučného vlastnictví kupuje.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu uvedený v čl. I. smlouvy celkem 
ve výši 7.083.803,-- Kč (slovy: sedm miliónů osmdesát tři tisíc osm set tři korun českých). 
Tato cena sestává z částky 7.068.073,— Kč, která představuje hodnotu samotného předmětu 
převodu a dále z částky 15.730,— Kč, která byla vynaložena prodávajícím na uhrazení 
znaleckého posudku č. 079379/2024 vyhotoveného společností ENI CONSULT spol.